

合意単価

令和6年7月18日に締結した柿木山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年8月8日

合意単価表

工事分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		7,241,000
	山腹緑化工				式	1.0		7,241,000
		実播工			式	1.0		7,241,004
			航空実播		h a	0.71	10,148,322	7,205,308
			山腹工事標識板取付		枚	1.0	35,696	35,696
仮設工					式	1.0		1,095,000
	仮設工				式	1.0		1,095,000
		作業ヤード整備工			式	1.0		1,095,076
			ヤード造成		式	1.0		278,776
			敷砂利	RC-40 10cm	m2	900.0	907	816,300
直接工事費					式	1.0		8,336,000
共通仮設費計					式	1.0		3,408,896
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		2,216,000
		運搬費			式	1.0		2,066,752
			空輸費		往復	1.0	1,719,166	1,719,166
			敷鉄板運搬費		t	88.22	3,256	287,244
			敷鉄板積込取卸し費		t	44.11	1,368	60,342
		準備費			式	1.0		150,088
			航空実播工 確認飛行費		回	2.0	53,252	106,504
			待機日		日	0.09	484,272	43,584
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		1,070,688
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		122,208
純工事費					式	1.0		11,744,896
	現場管理費				式	1.0		3,916,128
工事原価					式	1.0		15,661,024
		一般管理費等			式	1.0		2,779,647
	一般管理費等計				式	1.0		2,779,000
工事価格					式	1.0		18,440,000
	消費税相当額				式	1.0		1,844,000
請負金額					式	1.0		20,284,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。